UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021
V/v tiếp tục đôn đốc nhà đầu tư

khẩn trương thực hiện hoàn thành

dự án Khu dân cư Cầu Trắng - Cầu

Tầng, huyện Ngọc Lặc.

                             Kính gửi: Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8340/SXD-TTr ngày

31/12/2020 của Sở Xây dựng báo cáo kết quả kiểm tra dự án Khu dân cư Cầu

Trắng - Cầu Tầng, huyện Ngọc Lặc; Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Xây dựng theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình,

căn cứ Hợp đồng đã ký và các quy định của pháp luật, tiếp tục đôn đốc, yêu cầu

Nhà đầu tư (Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng thương mại Việt Hung) khẩn

trương hoàn thành các nghĩa vụ theo quy định tại dự án Khu dân cư Cầu Trắng -

Cầu Tầng, huyện Ngọc Lặc; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 31/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- UBND huyện Ngọc Lặc;

- Công ty CP ĐT XD&TM Việt Hung (đ/c: 306B

đường Bà Triêu, phường Đông Thọ, TP Thanh Hóa);

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-04

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-07T07:51:21+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T09:02:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T09:02:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T10:36:16+0700